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Grand National de Dressage
Le Mans - du 21 au 24 mars 2013

Juge / Judge M : COCHENET NADINE

Juge / Judge C : MAUREL BERNARDJuge / Judge E : DU TRANOY LIONEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : VIDAL ISABELLE

Juge / Judge B : VAN DAELE JACQUES

70.74568.617 74.043
223.0

(1) (1) (1)

KARAMEL DE LAUTURE
CLAIRE GOSSELIN

16
1656.51

Ecurie : EQUIDIA LIFE

69.362

(1)

69.681

(1)

70.490

1 000 €

%
332.5322.5 348.0326.0327.5

% % % % %

S:\WST D

68.83068.404 70.851
214.5

(2) (2) (2)

RIVERDANCE 11
STEPHANIE COLLOMB

2
1610.02

Ecurie : EQUITECHNIC-CAVALDRESS

68.830

(3)

65.638

(7)

68.511

760 €

%
323.5321.5 333.0323.5308.5

% % % % %

S:\WST D

67.02165.851 68.404
208.5

(7) (5) (4)

TALITIE
PIERRE SUBILEAU

7
1597.03

Ecurie : KINETON - PIKEUR

69.362

(1)

69.149

(2)

67.957

600 €

%
315.0309.5 321.5326.0325.0

% % % % %

S:\WST D

66.38364.574 69.787
205.5

(11) (8) (3)

TARSKI VAN DE ZUUTHOEVE
JEAN PHILIPPE SIAT

6
1574.04

Ecurie : VERNEUIL DRESSAGE

67.128

(4)

67.021

(3)

66.979

480 €

%
312.0303.5 328.0315.5315.0

% % % % %

S:\WST D

67.87266.170 67.340
211.5

(4) (3) (8)

DAIMLER
JESSICA MICHEL

17
1569.55

Ecurie : KINETON - PIKEUR

66.915

(5)

65.638

(7)

66.787

400 €

%
319.0311.0 316.5314.5308.5

% % % % %

S:\WST D

66.70266.809 67.872
205.0

(3) (6) (5)

OCEANE DU DESERT
STEPHANIE COLLOMB

22
1565.56

Ecurie : EQUITECHNIC-CAVALDRESS

65.426

(8)

66.277

(4)

66.617

320 €

%
313.5314.0 319.0307.5311.5

% % % % %

S:\WST D

67.12866.064 67.872
206.0

(5) (4) (5)

PARADIESZAUBER
CATHERINE HENRIQUET

15
1562.07

Ecurie : EQUITECHNIC-CAVALDRESS

65.957

(6)

65.319

(10)

66.468

240 €

%
315.5310.5 319.0310.0307.0

% % % % %

S:\WST D

66.48964.468 67.447
201.5

(12) (7) (7)

NIRVANA XV
LUDOVIC HENRY

21
1548.58

Ecurie : VERNEUIL DRESSAGE

65.213

(9)

65.851

(5)

65.894

200 €

%
312.5303.0 317.0306.5309.5

% % % % %

S:\WST D

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Equipe / Team



Juge / Judge M : COCHENET NADINE

Juge / Judge C : MAUREL BERNARDJuge / Judge E : DU TRANOY LIONEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : VIDAL ISABELLE

Juge / Judge B : VAN DAELE JACQUES

66.27766.064 66.383
201.0

(5) (9) (9)

ZENITH DE PESSEL
PIERRE VOLLA

10
1543.59

 

65.532

(7)

64.149

(13)

65.681

 

%
311.5310.5 312.0308.0301.5

% % % % %

65.95765.638 65.638
201.0

(8) (11) (10)

RALO*ENE-HN
LAURENCE SAUTET

12
1543.010

 

65.213

(9)

65.851

(5)

65.659

 

%
310.0308.5 308.5306.5309.5

% % % % %

66.27765.532 64.362
201.5

(9) (9) (12)

GALLIANO
LAURENCE BLAYA

3
1534.011

Ecurie : LES ECURIES DE LA GUICHE - PEGASE INSURANC

64.681

(11)

65.532

(9)

65.277

 

%
311.5308.0 302.5304.0308.0

% % % % %

S:\WST D

65.31965.319 63.404
199.0

(10) (12) (15)

WALENTINA
MURIEL LEONARDI

20
1514.512

Ecurie : KINETON - BACK ON TRACK

63.191

(13)

65.000

(11)

64.447

 

%
307.0307.0 298.0297.0305.5

% % % % %

S:\WST D

63.61763.936 63.830
194.5

(14) (15) (13)

ULAN
SARAH CASANOVA

8
1499.513

 

62.766

(14)

64.894

(12)

63.809

 

%
299.0300.5 300.0295.0305.0

% % % % %

64.68164.255 63.830
199.0

(13) (13) (13)

MIRANO DES ETISSES
HELENE LEGALLAIS

13
1496.014

Ecurie : DP NUTRITION

61.702

(15)

63.830

(14)

63.660

 

%
304.0302.0 300.0290.0300.0

% % % % %

S:\WST D

64.36263.298 62.234
198.0

(16) (14) (17)

UDAYAN
LUDOVIC HENRY

1
1489.015

Ecurie : VERNEUIL DRESSAGE

63.617

(12)

63.298

(16)

63.362

 

%
302.5297.5 292.5299.0297.5

% % % % %

S:\WST D

62.12863.936 61.383
191.5

(14) (16) (18)

HILTON DU CLOTOBIE
CARINE ZAPPELLA

5
1455.516

Ecurie : KINETON - PASSIER

60.638

(17)

61.596

(19)

61.936

 

%
292.0300.5 288.5285.0289.5

% % % % %

S:\WST D

59.25559.894 65.213
192.5

(18) (21) (11)

WINDSHEAR ZM
REMY ISSARTEL

19
1450.017

Ecurie : KINETON - PASSIER

60.638

(17)

63.511

(15)

61.702

 

%
278.5281.5 306.5285.0298.5

% % % % %

S:\WST D

61.06462.766 60.638
191.5

(17) (18) (20)

WITO CORLEONE 2
PATRICE MOURRUAU

14
1449.018

 

60.745

(16)

63.085

(18)

61.660

 

%
287.0295.0 285.0285.5296.5

% % % % %

61.27758.830 63.298
192.5

(21) (17) (16)

KHALLGAZEL DU MAUPAS
PAULINE LECLERCQ

4
1442.019

Ecurie : EQUIDIA LIFE

60.213

(19)

63.191

(17)

61.362

 

%
288.0276.5 297.5283.0297.0

% % % % %

S:\WST D
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Juge / Judge M : COCHENET NADINE

Juge / Judge C : MAUREL BERNARDJuge / Judge E : DU TRANOY LIONEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : VIDAL ISABELLE

Juge / Judge B : VAN DAELE JACQUES

58.61758.936 60.851
183.5

(20) (22) (19)

RICHMOND
CATHERINE LEROY

11
1403.520

 

58.723

(21)

61.489

(20)

59.723

 

%
275.5277.0 286.0276.0289.0

% % % % %

60.53259.362 57.660
184.0

(19) (19) (22)

LOUBEGUM
NICOLE FAVEREAU

9
1400.021

 

59.574

(20)

60.745

(21)

59.575

 

%
284.5279.0 271.0280.0285.5

% % % % %

60.42656.915 59.681
179.0

(22) (20) (21)

NEAPOLITANO XXVI 96
CHARLES EDOUARD RENAUD

18
1388.522

 

58.191

(22)

60.213

(22)

59.085

 

%
284.0267.5 280.5273.5283.0

% % % % %

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 4000 €PARTANTS22 CLASSES8

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 3Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Equipe / Team


